ה"ט 54152-04-23 סיגל אליהו נ' הודיה שמע

כבוד השופטת סיגלית מצא בפני
סיגל אליהו המבקשת:

נגד
הודיה שמע המשיבה:

החלטה

1. בפניי בקשה למתן צו לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "החוק למניעת הטרדה
מאיימת").

בטירת הכרמל. מדובר במועדונית הפועלת "פרפרים" הפועלת כסייעת במועדונית בשם עובדת 2. המבקשת
בפיקוח של מחלקת הרווחה ומשמשת מסגרת תומכת לילדים בסיכון ממשפחות קשות יום.

3. בנה של המשיבה שהה במועדונית בשנתיים האחרונות.

ס"ק (ב) מונה דוגמאות להטרדה מאיימת, ביניהן: בילוש,

מארב או התחקות אחר תנועותיו או מעשיו, או פגיעה בפרטיותו בכל דרך אחרת.

13. בבר"ע 179/04 נס שובל נגד מרים ניסים (10.8.2004) דן בית המשפט בחוק ותכליותיו ואת הזיקה בינו לבין
החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, שנחקק עשר שנים לפניו וקבע כדלקמן:

"העילה המיוחדת, שהיא החידוש של חוק מניעת הטרדה מאיימת, היא זו: אם אדם ביצע
שבוצע המעשה את שכולל הראשון, היסוד (זה כלפיו איומים נקט או בעבר, הטרדה
בעבר), ובנוסף לכך הנסיבות נותנות בסיס סביר להניח כי אותו אדם יטריד או יאיים שוב
ויפגע בשלוות חייו, בפרטיותו או

עדותה של המשיבה הייתה מהימנה עלי.
הדברים שאמרה המבקשת למשיבה בעת מפגשן במכולת אמנם אינם נעימים, אולם אינם עולים כדי איום או מגבשים

חשש לאיום עתידי.

21. מורם מהאמור עד כה כי הבקשה נדחית והצו שניתן ביום 1.5.2023 מבוטל.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ הצדדים ותסגור את התיק.

ניתנה היום, י"ב אייר תשפ"ג, 03 מאי 2023, בהעדר הצדדים.